
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa x Xepqerorrxa
I-lenrpanna 6anxa

Eocge u XepqeronnHe

Broj: I 50-l 5-4-l 432-AOJ22 ZB
Sarajevo, t? studenog 2O22. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak ( l) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<<Slu2beni glasnik BiH>,39/14),
dlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115
od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-1li2l, od 28. travnja 2021. godine i broj:
uv- 104-01- I - 1425-l5l2l od 29.lipnja 2o2l . godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-01-l -1467-3120, od27. srpnja 2O20. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa u postupku javne nabave usluga -
pregled, odrZavanje i ispirivanje sistema tehnidke za5tite za potrebe

Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na palama

e lanak I .

Centralna banha Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovor, u
postupkujavne nabave usluga - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke za$tite za potrebe
Filijale centralne banke Bosne i Hercegovine na palama, ponudadu sECTOR SECURITi d.o.o.
Banja Luka, prema Ponudi, broj: 0l -387- 10/22, od 6.listopada 2022. godine.

ilanak 2.
Ponuda. ponudada iz dlanka l. ove odtuke. glasi na iznos od 854,00 KM bez pDV-a ( slovima:
osamstotinapedesetdetiri konvertibilne marke i 00/100 ), odnosno

999,18 KM sa uradunatim PDV-om
( slovima: devetstotinadevedesetdevet konvertibilnih maraka i I g/ 100 )

ilanak 3.
centralna banka ie, po stjecanju uvjaa za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi okvimi sporazum na
razdoblje od jedne godine, za dije izvrSenje se zaduZuje Filijala na palama.

ilanak 4.
centralna banka de o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponuilaca.

Clanak 5.
za realizaciju ove odluke zaduzuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 6.
Ova Odluka de se objaviti na web stranici Centralne banke s rr rr.cbbh.b!! istovremeno sa
upuiivanjem ponucladu, koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH.., broj: 39/14).

rfiiiliii:lilril

( entralna b{nk! Bosnc i Hercegovine
MarSala Tilt 25.71000 Saraj$o. Bosna i Hercr1o\in.
( ent.ala ( +187 .ll) 271 l0o Fa\ t(*187 1-r) 278 :9q

hhlr h

\



O b r a z I o i e nj e

Postupakjavne nabave nabave usluga - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke zaStite,
otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-1432-17122 SAK, od 12. ru1na2o22.
godine
U skladu s tim, Centralna banka je, 29. rujna 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-2-432122.

U predvi<lenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,
ponudada navedenog u tlanku l. ove odluke.
Komisija, nadlezna za provodenje postupka javne nabave, je izvrsila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene tenderskom dokumentacijom.

Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda, broj: 149- 15-4- l8 59-5122, od 3. studenog 2022. godine,
komisija je dala preporuku, kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se, u pisanoj formi. uloZiti zalba centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

UVERNER
r. Senad Softii

L

Dostaviti:
- guvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glarmog intemog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Filijala na Palama;
- Odjeljenje za radunovodsrvo i financije (original);
- Odjeljenje zajavne nabave (original);
- SECTOR SECURITY d.o.o. Banja Luka (original);

2

I ';g I

-l-

,p_


